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Lausunnonantajan lausunto

1. Palaute/kommentit luvusta 1

Uusien avustusmallien käyttöönoton arvioidaan keventävän erityisesti maksatusvaiheessa 
aiheutuvaa hallinnollista taakkaa. Erityisesti menettely kevenee avustusennakon käyttöä lisäämällä, 
jolloin avustus voitaisiin maksaa jo avustuspäätöksen perusteella, eikä tarvittaisi erillistä 
maksatushakemusta. Tämä keventää yritysten taakkaa erityisesti pienyritysten suhteen ja samalla 
vapauttanee myös viranomaisresursseja.

Varsinaisen hallinnollisen taakan vähentymisen lisäksi ennakon maksaminen voi vähentää myös 
yrityksille aiheutuvia rahoituskustannuksia, kun niiden ei ole tarpeen samassa määrin hankkia 
ulkopuolista siltarahoitusta odottaessa avustuksen maksatusta.

Asetuksen ei arvioida aiheuttavan avustuksen kokonaismenon kasvua. Tämä on perusteltua, sillä 
tavoitteena on erityisesti menettelyn keventäminen ja siten osittain avustuksen parempi 
kohdistuminen. Osa maksatuksista voi tosin varhaistua, jolla voi olla lievä vaikutus kokonaismenojen 
kohdentumiseen. 

Yritystoiminnan kehittämistuet on jaoteltu alueellisesti kolmeen luokkaan. Lisäksi yrityksen koko 
vaikuttaa avustuksen prosentuaaliseen maksimimäärään. Tyypillisesti neutraalius on tärkeää 
erilaisten avustusten myöntämisessä. Jaottelu alueen ja koon mukaan heikentää 
avustusjärjestelmän neutraaliutta, mutta jaottelu on EU-tukisäännösten mukaan hyväksyttävä.  

Avustuksen summiin tai prosenttiosuuksiin STTK:lla ei ole huomautettavaa. Yleisesti ottaen 
periaatteet ovat hyvin perusteltuja ja asetus keventänee sekä viranomaisten että yritysten 
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hallinnollista taakkaa. Keskusjärjestö STTK puoltaa asetusta yritystoiminnan kehittämisen 
avustuksesta.

2. Palaute/kommentit luvusta 2
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3. Palaute/kommentit luvusta 3
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4. Palaute/kommentit luvusta 4
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Muuta palautetta asetusluonnoksesta
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